
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 / - 5 
^,.04.2018. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге „Оправка тримера 
Низцуагпа" по следећим елементима: 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, уу\у\у.тос1.еоу.г5. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка мале вредности издавањем наруџбенице. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из ОРН Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

1600000 1А23 1.2.42/2017 Услуге одржавања пољопривредних 
машина 

5. Предмет јавне набавке је : „Оправка тримера Ншцуагпа". Потребно је извршити 
следеће радове: 

- Низдуагпа 545 КХ фбр. 151600324 

> замена филтера ваздуха, 
> замена свећице, 
> замена филтера горива, 
> замена мембране карбуратора, 
> замена преносне главе, 
> замена трими главе, 
> замена механизма за стартовање. 

- Низ^уагпа 535 КхТ фбр.132000211 

> замена карбуратора, 
> замена капе свећице. 

6. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези оправке наведених тримера. Лице за контакт из ВП 3262 Крагујевац 
је кп Никола Грабовац (телефон 034-507-326). 

7. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом број 6768-16 
од 04.08.2017. године. 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 03.04.2018. гадине 
Обрађивач: зс ковић 



8. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб (ПАК 555203), канцеларија општих послова са 
напоменом: 

"Понуда за ЈНМВ - „Оправка тримера Низчуагпа" бр. 15/2018 - НЕ ОТВАРАТИ". 

9. Рок за достављање понуда је најкасније до 13.04.2018. године, до 12.00 часова. 

10. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

11. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 13.04.2018. године у 12.05 часова. 

12. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

13. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену 
одлуку наручилац ће доставити подносиоцу понуде најкасније у року од три дана од 
дана њеног доношења. 

14. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/15) објавити огласе о јавној набавци на интернет страници 
Министарства одбране \ууАу.пађауке.шо<ј.аоУ-Г5. 

ГВ/ 

Доставити факсом: 
- „Уа11ћа1 4оо", факс: 022/366-338. 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 


